Заявление о зачислении ребенка в ООУ
Зачислить в ____ класс с «____»______________20___г.

Приказ от «___» _____________ 20__г. №______

___________ М.Н. Абрамова
подпись директора ОУ

Директору МБОУ «Терентьевская

 средняя общеобразовательная школа»

М.Н. Абрамовой
ФИО директора

___________________________________

ФИО заявителя

ЗАЯВЛЕНИЕ.
Прошу зачислить в ______ класс моего ребенка
                                          указать номер класса

__________________________________________________________________
указать ФИО ребенка

1.Дата рождения ребенка: «____»_______________ ________ г.

2.Место рождения ребенка: _____________________________________________________

3.Свидетельство о рождении ребенка (паспорт): серия _______ № _____________________

выдан _________________________________________________ «___» __________ ______ г.

4.Адрес регистрации ребенка: ___________________________________________________

5.Адрес проживания ребенка____________________________________________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ (законных представителях):

С Уставом, выданной лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной

аккредитации, основными общеобразовательными программами, реализуемыми МБОУ«Терентьевская СОШ»,

правилами для обучающихся и другими документами, регламентирующими организацию воспитательно-

образовательного процесса, ознакомлены и согласны. Принимаем на себя ответственность за безопасный маршрут

движения из школы и в школу. Даю(не даю)свое согласие МБОУ «Терентьевская СОШ» на сбор, систематизацию,

накопление, хранение, уточнение, использование, передачу в случаях, установленных нормативно-правовыми актами,

на бумажном и электронном носителях с обеспечением конфиденциальности моих (наших) персональных данных

моего(нашего) ребенка, сообщаемых мною (нами) в настоящем заявлении, содержащихся в прилагаемых мною(нами)к

данному заявлению документах(копиях документов)до момента отчисления моего (нашего) ребенка из списочного

состава обучающихся. В случаях, когда указанные в настоящем заявлении персональные данные изменятся, станут

устаревшими, недостоверными я (мы) буду производить их уточнение путем подачи соответствующего письменного

заявления.

 Дата подачи заявления: «_____»_________ 20___г.

____________________________                  ____________________

               ФИО заявителя                                          Подпись заявителя

 Мать Отец

Фамилия

Имя

Отчество

Место работы, должность

Телефон

E-mail:

Серия и номер паспорта, когда

и кем выдан